Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

 на закупку работ по проведению берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г.

Рыбница (Гребная база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том

числе: проведение берегоочистительных работ.

29.03.2024 г.                                                                                                                       № 15.1

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и

 г. Рыбницы

Председатель комиссии:

– заместитель главы госадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:

 – депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

   района и г. Рыбницы по избирательному округу

 – депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

   района и г. Рыбницы по избирательному округу

 – врио начальника управления КХиСИ

   госадминистрации;

 - главный специалист управления КХ и СИ госадминистрации

Секретариат комиссии:

  – зам. начальника управления КХ иСИ

                                                госадминистрации;

– главный специалист управления КХ и СИ

                                                госадминистрации.

Заседание комиссии проходило в присутствии представителя Прокуратуры г. Рыбницы и

Рыбницкого района.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте

Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по

ссылке: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке работ по

объекту «Проведение берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная

база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том числе: проведение

берегоочистительных работ» в 10:00 час. 29.03.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом аукционе

присутствовал участник открытого аукциона, подавший заявку на участие в открытом

аукционе, представивший документ, удостоверяющий личность, зарегистрированный в

журнале регистрации участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в

открытом аукционе согласно Приложению № 1 к настоящему Протоколу.

6. Члены комиссии, а также участник закупки, подавший заявку на участие в открытом

аукционе, убедились в целостности конверта заявки на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в открытом аукционе, комиссия объявила

участнику открытого аукциона, а также всем присутствующим, о возможности подачи

заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в

открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на

участие в открытом аукционе.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками дополнительных заявок на

участие в открытом аукционе не представлялось, поданные заявки не изменялась и не

отзывалась.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в открытом аукционе:

Регистрационный

номер заявки на

участие в

открытом

аукционе

Дата и время

подачи заявки на

участие в

открытом

аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым

подана заявка

на участие в

открытом

аукционе

1

29.03.2024 г.

09:12 час.

ОАО «Рыбницкий речной порт» 1

9. В указанный в извещении срок комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в

открытом аукционе в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ОАО «Рыбницкий речной порт»

Место нахождение/адрес регистрации по месту

жительства или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Набережная,1

Дата и время подачи заявки на участие в

открытом аукционе

29.03.2024 г.

09:12 час.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона перечню документов, заявленных в извещении о проведении

открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к

настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии:

По окончанию срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в адрес комиссии

подана только 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе - ОАО «Рыбницкий речной

порт». В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 статьи 42 Закона о закупках, в текущей

редакции, принято единогласное решение о рассмотрении единственной заявки на

признание соответствующей требованиям настоящего Закона и документации об открытом

аукционе.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов

данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретариат комиссии:

                                                                         Приложение №1

                                                                                                                          к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

                                                                                                    на участие в открытом аукционе

                                                                                   от 29.03.2024 г. №15.1

Журнал регистрации представителей участников закупки и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом

аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе на закупку работ по проведению

берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том

числе: проведение берегоочистительных работ»

№

 п/п

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии)

представителя участника,

подавшего заявку на

участие в открытом

аукционе

Паспортные

данные

Доверенность

Подпись

1. ОАО «Рыбницкий речной порт»   –

Секретариат комиссии:

_________________

_________________

Дата: 29.03.2024 г.

                                                                        Приложение №2

                                                                                                                         к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

                                                                                                    на участие в открытом аукционе

                                                                                  от 29.03.2024 г. №15.1

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участниками закупки,

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона

на участие в открытом аукционе на закупку работ по проведению берегоочистительных работ МУ ДО ДЮСШ г. Рыбница (Гребная

база), расположенной по адресу: г. Рыбница, ул. Горького, 1, в том числе: проведение берегоочистительных работ»

№

п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и

документации о проведении открытого аукциона

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие в

открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ОАО «Рыбницкий речной порт»

Регистрационный №1
1 2 3

1.

Выписка из единого государственного реестра юридических

лиц или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия

такой выписки (для юридического лица), копия патента (для

индивидуального предпринимателя)

+

2.

Документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени участника запроса

предложений

+

3. Копии учредительных документов участника закупки (для

юридического лица)

+

4.

Для иностранного лица: доверенность и документ о

государственной регистрации данного иностранного

юридического лица, а также надлежащим образом заверенный

перевод на один из официальных языков Приднестровской

Молдавской Республики данных документов, в соответствии с

действующим законодательством ПМР.

Документы, подтверждающие соответствие участника закупки

требованиям, установленным в соответствии с

5. законодательством Приднестровской Молдавской Республики

в отношении лиц, осуществляющих деятельность в

установленным в соответствии с законодательством ПМР в

отношении лиц, осуществляющих деятельность в

установленных сферах: лицензия на вид деятельности,

аккредитация

6.

Предложения участника закупки в отношении объекта закупки

с приложением документов, подтверждающих соответствие

этого объекта требованиям, установленным документацией об

запросе предложений:

+

 Предложение о цене контракта

Сметный расчет (калькуляцию) стоимости подряда,

составленный в соответствии с действующей на территории

ПМР нормативно-технической документацией

+

Перечень материалов подрядчика с обоснованием их

планируемого к использованию количества и техническими

характеристиками

 График производства работ +

 Гарантийные обязательства +

7.

Документы, подтверждающие право участника закупки на

получение преимущества в соответствии с Законом ПМР «О

закупках в Приднестровской Молдавской Республике», или

копии этих документов (при наличии преимуществ)

8. Декларация об отсутствии личной заинтересованности при

осуществлении закупок товаров (работ, услуг), которая может

привести к конфликту интересов согласно Распоряжению

Правительства ПМР от 15.01.2021 года №15р.

+

9.

Предложения участников закупки: участник закупки вправе

приложить иные документы, подтверждающие соответствие

участника закупки требованиям, установленным

документацией о закупке

Секретариат комиссии:

___________________

___________________

Дата: 29.03.2024 г.